

ราคากลางงานจ้างเหมาตรวจวัดติดตามคุณภาพอากาศ ระยะเวลา 12 เดือน  
ระยะเวลาเริ่มตั้งแต่เดือนตุลาคม 2566 - เดือนกันยายน 2567 (366 วัน)

รายการ	จำนวน (เดือน)	ราคา/เดือน รวม Vat 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
ค่าจ้างเหมาตรวจวัดติดตามคุณภาพอากาศ ประกอบด้วย			
1. ค่าดำเนินการตรวจวัดติดตามคุณภาพอากาศแบบ Real time - ระบบบันทึกข้อมูลผ่าน Internet Cloud Service - ตรวจวัดค่าฝุ่นขนาด PM <sub>2.5</sub> - ตรวจวัดก๊าซโอโซน	12 เดือน	69,000.-	828,000.-
2. ค่าบริการ Internet Cloud Service	12 เดือน	3,500.-	42,000.-
3. ค่าบริการพัฒนาเว็บเพจ (Web Page) และนำส่งข้อมูลจากระบบบันทึกข้อมูลบน Cloud Server ส่งเข้ากับเว็บไซต์เมืองพัทยา เพื่อประชาสัมพันธ์ผลการตรวจวัดคุณภาพอากาศ	1 งาน	265,900.-	265,900.-
4. ค่าบำรุงรักษา รวมทั้งเปลี่ยนวัสดุสิ้นเปลือง ทุก 3 เดือน ตลอดระยะเวลา 1 ปี	4 ครั้ง	20,975.-	83,900.-
5. ค่าการจัดการวิเคราะห์ผลข้อมูลตรวจวัด แสดงผลการตรวจวัดรูปแบบ Real time Monitoring เป็น รายงานที่ ชั่วโมง และ 24 ชั่วโมง ตั้งแต่เวลา 00.01 ถึง เวลา 24.00 น. ของทุกวัน	12 เดือน	21,400.-	256,800.-
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน (รวมภาษี 7%)			1,476,600.-

(ตัวอักษร) (-หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน-)

ราคากลางงานจ้างเหมาตรวจวัดติดตามคุณภาพอากาศ ระยะเวลา 12 เดือน  
ระยะเวลาเริ่มตั้งแต่เดือนตุลาคม 2566 – เดือนกันยายน 2567 (366 วัน)

รายการ	จำนวน (เดือน)	ราคา/เดือน รวม Vat 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
<p>ค่าจ้างเหมาตรวจวัดติดตามคุณภาพอากาศ ประกอบด้วย</p> <p>1. ค่าดำเนินการตรวจวัดติดตามคุณภาพอากาศ แบบ Real time</p> <p>- ระบบบันทึกข้อมูลผ่าน Internet Cloud Service</p> <p>- ตรวจวัดค่าฝุ่นขนาด PM<sub>2.5</sub></p> <p>- ตรวจวัดก๊าซโอโซน</p> <p>2. ค่าบริการ Internet Cloud Service</p> <p>3. ค่าบริการพัฒนาเว็บเพจ (Web Page) และ นำส่งข้อมูลจากระบบบันทึกข้อมูลบน Cloud Server ส่งเข้ากับเว็บไซต์เมืองพัทยา เพื่อ ประชาสัมพันธ์ผลการตรวจวัดคุณภาพอากาศ</p> <p>4. ค่าบำรุงรักษา รวมทั้งเปลี่ยนวัสดุสิ้นเปลือง ทุก 3 เดือน ตลอดระยะเวลา 1 ปี</p> <p>5. ค่าการจัดการวิเคราะห์ผลข้อมูลตรวจวัด แสดงผลการตรวจวัดรูปแบบ Real time Monitoring เป็น รายงานที่ ชั่วโมง และ 24 ชั่วโมง ตั้งแต่เวลา 00.01 ถึง เวลา 24.00 น. ของทุกวัน</p>	<p>12 เดือน</p> <p>12 เดือน</p> <p>1 งาน</p> <p>4 ครั้ง</p> <p>12 เดือน</p>	<p>69,000.-</p> <p>3,500.-</p> <p>265,900.-</p> <p>20,975.-</p> <p>21,400.-</p>	<p>828,000.-</p> <p>42,000.-</p> <p>265,900.-</p> <p>83,900.-</p> <p>256,800.-</p>	<p>สืบราคาจาก 3 บริษัท</p> <p>1. บริษัท ชดา อินสทรูमेंท์ จำกัด</p> <p>2. บริษัท เอ็มเทค อินดัสเทรียล โซลูชั่น จำกัด</p> <p>3. บริษัท เทคสโตร์ จำกัด</p>
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน (รวมภาษี 7%)			1,476,600.-	

(ตัวอักษร) (-หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน-)